

Objednatel: Město Sokolov
Rokycanova 1929
356 01 SOKOLOV

Dodavatel: Služby ICT s.r.o.
Atletická 2147
35601 Sokolov

Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 21.10.2025

IČ: 06721150

Datum dodání: 30.12.2025

DIČ: CZ06721150

Vyřizuje:

Tel:

Způsob

dopravy:

E-mail:

██████████@mu-sokolov.cz

Objednáváme u Vás k akci:

Množství	Popis	Cena bez DPH
1 00	ZŠ Běžecká a Boženy Němcové - kabeláž pro školní rozhlas v rámci projektu bezpečná škola	
	Předpokládaná cena za práce	do 211 551,33 Kč
Celková cena s DPH:		do ... 255 977,11 Kč

Práce budou uskutečněny v množství a provedení dle cenové nabídky/rozpočtu dodavatele, jenž je přílohou objednávky.

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst zhotoviteli z fakturované částky.

Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.

Dodavatel je povinen vhodným způsobem vyznačit a zabezpečit pracoviště/staveniště, dodržovat veškerá ustanovení platné legislativy ČR v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany, stanovit osobu zodpovědnou za BOZP a PO a po dokončení akce práce protokolárně předat včetně vyklizeného pracoviště; veškeré práce provádí tak, aby nemohlo dojít k poškození sítí nebo okolního zařízení.

Dodavatel je povinen vést stavební a montážní deník a umožnit objednateli či jeho zástupci kdykoliv nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy či si z nich pořizovat kopie či výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti stanovené vyhláškou č. 131/2024 Sb. o dokumentaci staveb, v platném znění. Respektuje přitom případná omezení vyplývající z provozu školy.

Dodavatel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, a to v rozsahu „All risk“ za škodu způsobenou jím objednateli a třetím osobám jeho činností, činností jeho zaměstnanců nebo poddodavatelů a jejich zaměstnanců do výše pojistného plnění nejméně 300 000,- Kč.

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob. Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele. Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s odstraňováním vad.

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

Dodavatel potvrdí tuto objednávku a zašle ji potvrzenou na adresu objednatele. Bez potvrzení objednávky nebude tato považována za právoplatnou.

Ing. Kateřina Klepáčková
vedoucí odboru rozvoje města

Ing. Kateřina Klepáčková
 Digitální podpis:
21.10.2025 16:00

Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k plnění předmětu díla.

Ing. Pavel
Sochor
Digitálně podepsal Ing.
Pavel Sochor
Datum: 2025.10.22
13:37:55 +02'00'

Podpis oprávněného zástupce dodavatele

Příloha: Cenová nabídka

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SOKOLOV_BEZECKA
Stavba: Bezpečná škola - kabelové rozvody



KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2025
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			211 551,33
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	211 551,33	44 425,78
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			255 977,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SOKOLOV_BEZECKA

Stavba: Bezpečná škola - kabelové rozvody



SLUŽBY ICT

Místo: Datum: 6. 8. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		211 551,33	255 977,11
01	Kabelové rozvody	202 551,33	245 087,11
02	VRN	9 000,00	10 890,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezpečná škola - kabelové rozvody

Objekt:

01 - Kabelové rozvody

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

6. 8. 2025

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH			202 551,33
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	202 551,33	21,00%	42 535,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			245 087,11
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezpečná škola - kabelové rozvody

Objekt:

01 - Kabelové rozvody

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:



Datum:

6. 8. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

202 551,33

HSV - Práce a dodávky HSV	29 251,32
3 - Svislé a kompletní konstrukce	29 251,32
PSV - Práce a dodávky PSV	173 300,01
742 - Elektroinstalace - slaboproud	166 679,91
784 - Dokončovací práce - malby, oprava po prostupech a montáži lišt	6 620,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bezpečná škola - kabelové rozvody
Objekt: 01 - Kabelové rozvody



Místo: Datum: 6. 8. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 202 551,33

D HSV Práce a dodávky HSV 29 251,32

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 251,32

1	K	311101211-R	Vytvoření prostupu nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných z monolitického betonu a železobetonu vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených, svislých vložkami z trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich dodání trvale	ks	84,000	348,23	29 251,32	
---	---	-------------	--	----	--------	--------	-----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 173 300,01

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 166 679,91

2	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	199,500	22,60	4 508,70	
VV					190*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 199,500			
3	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm	m	138,600	22,60	3 132,36	
VV					132*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 138,600			
4	M	34571002	lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm	m	99,750	22,60	2 254,35	
VV					95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 99,750			
5	K	742110041	Montáž lišt vkladacích pro slaboproud (pro datové i optické trasy) 40x20 mm	m	495,000	57,05	28 239,75	
6	M	PKB.711883	CYKY-O 2x2,5	km	1,995	21 207,90	42 309,76	
VV					1,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,995			
7	M	PKB.711017	CYKY-O 2x1,5	km	0,410	13 247,90	5 431,64	
VV					0,39*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,410			
8	K	210812001	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	2 290,000	27,60	63 204,00	CS ÚRS 2024 02
9	M	34562184	propojka 3 násobná svorkovnice řadové nízkého napětí a průřezem vodiče 6mm2	kus	460,000	6,25	2 875,00	CS ÚRS 2024 02
10	K	210100096	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	460,000	31,40	14 444,00	CS ÚRS 2024 02
11	K	998742193	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,105	2 670,00	280,35	CS ÚRS 2024 02

D 784 Dokončovací práce - malby, oprava po prostupech a montáži lišt 6 620,10

12	K	784111031	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	62,000	42,90	2 659,80	
13	K	784185001	Provedení penetrace podkladu jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	62,000	16,80	1 041,60	
14	M	58124965	hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní	litr	3,000	68,00	204,00	
15	K	784225101	Provedení malby ze standardních hmot dvojnásobné za sucha otěruvzdorné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	62,000	32,70	2 027,40	
16	M	58124004	hmota malířská za sucha výborně otěruvzdorná bílá	kg	3,000	65,00	195,00	
17	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	20,000	13,10	262,00	
18	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	70,000	3,29	230,30	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezpečná škola - kabelové rozvody

Objekt:

02 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

6. 8. 2025

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH			9 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	9 000,00	21,00%	1 890,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			10 890,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezpečná škola - kabelové rozvody

Objekt:

02 - VRN

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:



Datum:

6. 8. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	9 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bezpečná škola - kabelové rozvody
Objekt: 02 - VRN



Místo: Datum: 6. 8. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 000,00	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				9 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	D	VRN4	Inženýrská činnost				4 000,00	
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02